Extrato

Data: 10/02/2021
Hora: 11:47:56

L/BRB

BANCO DE BRASILIA

Dados da Conta Origem

Nome do Titular
Numero da Conta

Tipo de Conta

ASS BENEFICENTE CORACAO DE CRISTO

240.053.417-3

Conta Corrente

Tipo de Extrato Mensal
Lancamentos

Data Descricao DOC Valor Saldo

Saldo Anterior 1.398,79 +
04/01/2021 DEBITO TRANSF ELETR ENTRE C/C 523104 1.700,00 - 301,21 -
04/01/2021 DEBITO COBRANCA OUTRO BANCO 762042 45,00 - 346,21 -
04/01/2021 PAGAMENTO CEB 762221 776,41 - 1.122,62 -
04/01/2021 PAGAMENTO CAESB 762722 421,72 - 1.544,34 -
04/01/2021 DEBITO PAGAMENTO DE SALARIO 827400 60.003,00 - 61.547,34 -
04/01/2021 PAGAMENTO COBRANCA BRB 838129 176,00 - 61.723,34 -
04/01/2021 PAGAMENTO COBRANCA BRB 838889 180,00 - 61.903,34 -
04/01/2021 RESGATE FI BRB MAIS 160830 80.000,00 + 18.096,66 +
05/01/2021 PAGAMENTO COBRANCA BRB 998650 216,36 - 17.880,30 +
05/01/2021 DEBITO COBRANCA OUTRO BANCO 998715 27497 - 17.605,33 +
05/01/2021 DEBITO COBRANCA OUTRO BANCO 998784 234,00 - 17.371,33 +
05/01/2021 DEBITO COBRANCA OUTRO BANCO 998850 866,32 - 16.505,01 +
05/01/2021 PAGAMENTO GVT - VIVO 998903 189,84 - 16.315,17 +
06/01/2021 DEBITO DE CHEQUE COMPENSADO 001137 938,00 - 1537717 +
07/01/2021 SAQUE COM CHEQUE DO BRB 001136 168,00 - 15.209,17 +
07/01/2021 PAGAMENTO FGTS 191949 29,71 - 15.179,46 +
07/01/2021 PAGAMENTO FGTS 192045 7.828,56 - 7.350,90 +
07/01/2021 RESGATE FI BRB MAIS 160810 20.000,00 + 27.350,90 +
08/01/2021 DEBITO DE CHEQUE COMPENSADO 001135 170,00 - 27.180,90 +
11/01/2021 DEBITO COBRANCA OUTRO BANCO 647012 500,00 - 26.680,90 +
11/01/2021 DEBITO COBRANCA OUTRO BANCO 654880 60,00 - 26.620,90 +
13/01/2021 PAGAMENTO TRIBUTO FEDERAL 223910 1.442,72 - 25.178,18 +
13/01/2021 PAGAMENTO GPS 223930 4.147,63 - 21.030,55 +
13/01/2021 PAGAMENTO DARF PRETO 224120 1.711,64 - 19.318,91 +
15/01/2021 CREDITO FORNECEDOR GDF 002381 104.866,32 + 124.185,23 +
18/01/2021 APLICACAO FI BRB MAIS 160831 124.185,23 - 0,00 +
27/01/2021 DEBITO PAGAMENTO FERIAS 212837 67.987,00 - 67.987,00 -
27/01/2021 RESGATE FI BRB MAIS 160723 80.000,00 + 12.013,00 +




28/01/2021 PAGAMENTO FGTS
28/01/2021 DEBITO RESCISAO

Mensagem Institucional

083464
084419

7,29
1.012,00

12.005,71 +
10.993,71 +

CONHECA NOSSOS CANAIS DIGITAIS
ACESSE: NOVO.BRB.COM.BR

Telefones

BRB TELEBANCO 3322-1515

SAC BRB 0800-648-6161

OUVIDORIA 0800-642-1105

PESSOAS COM DEFICIENCIA 0800-648-6162
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